Decreto Municipal nº 19.330/2025, verifica-se que fora realizada e o prazo mínimo de 01 (um) dia útil, concluiu-se pela 

inexistência de propostas mais vantajosas do que a oferecida por SAFIRA VAREJO COMERCIALIZACAO DE 

ENERGIA LTDA., inscrito no CNPJ sob o n° 11.482.752/0001-52, com o MENOR PREÇO UNITÁRIO DE R$ 

344,00/KWh, perfazendo o MENOR PREÇO GLOBAL de R$ 2.683.200,00 (dois milhões, seiscentos e oitenta e três 

mil e duzentos reais). 

Nesse sentido, formalize-se o respectivo contrato nos termos da Lei Federal n. 14.133/2021.  

Publique-se a presente autorização e o extrato do contrato dela decorrente no respectivo sítio eletrônico oficial, conforme 

disposto no art.